
. . . .; ..

SMLOUVA O UBYTOVÁNĹA STRAVOVÁNÍ

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, § 1852 - 1867

Článek I.'
0

Smluvní strany

Sportovní Gymnázium Ludvíka Daňka,Brno,Botanická 70, příspěvková organizace

AdÉesa: Brno, Botanická 70, 602 00

ičo: O0567582

: ' "r "Zastoupená: Mgr. Radek Klimeš

Ban.koůni, spojení: 107 - 900872025i/01'0Ó

Telefon: 541212176

dále jen ,,objednatel"

a

SNĚŽNÍK, a.s.

Adresa: Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno

Provozovna: Relax & Sport Resort Dolní Morava, Dolní Morava 58, 561 69 pošta Králiky

IČO: 26979136

Bankovní spojeni:

Telefon, e-mail: 469771 177,

dále jen ,,provozovatel"

článek ll.

Předmět smlouvy

Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů k zajištěni ubytováni a stravováni při
zotavovací akci - lyžařský výcvikový kurz,

Článek III.

Rozsah poskytovaných služeb

Provozovatel se zavazuje poskytnout ubytování a stravu pro studenty objednatele a jejich
pedagogický dozorve sjednaném rozsahu.



Pobyt v zařízeni začíná dnem:..·ľi3:'2'020

Pobyt v zařízení konČí dnem: 6.3.2Ó20

Stravováni v zařízení zaČíná dnem: 1.3.2020 večeří,

Stravováni v zařízenI končí: 6.3.2020 obědem'

PoČet přihlášených žáků i4

Počet pedagogů:3

Provozovatel se zavazuje dodržovat při stravováni platné právni předpisy a hygienické
normy, které upravuje vyhláška č, 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích
akcích ve znění zákona č. 148/2004 Sb., a dalších platných předpisů, Dále se zavazuje k
dodržování zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.
Provozovatel zajisti, aby objekt vyhovoval požadavkům příslušných orgánů hygienického
dozoru, pro konání příslušné akce. Obě strany se zavazují dodrŽovat zákon č. 471/2005 Sb.,
§8 o ochraně veřejného zdravív platném znění.

Článek lV.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní cena za pobyt a stravováni je stanovena dohodou takto:

Za ubytování a stravování: 870,-KČ/osoba/noc

V ceně je zahrnuto ubytováni a stravováni formou plné penze (snídaně, oběd
večeře) " pitný režim

2. Sjednaná cena je cena pevná a konečná, stanovená na základě předchozí cenové
nabídky poskytovatele.

3. Cena je uvedena včetně DPH a místních poplatků.

4. Provozovatel vystaví objednateli zálohovou fakturu ve výši 50% procent sjednané
celkové ceny, Faktura bude poskytovatelem vystavena ihned po podepsání této
Smlouvy.

5. Provozovatel bude objednateli fakturovat po ukončeni kurzu zúČtovací fakturu
odpovľdající skutečnému počtu studentů a doprovodného personálu. Faktura bude
mít náležitost daňového dokladu.

6. Lhůta splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich převzetí.

7. Strany se dohodly, Že platba bude provedena bezhotovostním převodem.

P



Článek V.

Práva a povinnosti

)1, Provozovatel je povinen předat objednateli ubytovací prostory ve stavu způsobilém
pro řádné užívánI.

2. Provozovatel se zavazuje řídit se vyhláškou Č, 106/2001 Sb., a tím poskytnout vhodné
prostory v objektu pro výchovně vzdělávací činnost a činnosti s ni související
(společenská místnost). Nájemné z těchto prostor je již zahrnuté v ceně.

3. Objednatel je povinen předložit provozovateli v den nástupu ubytováni jmenný
seznam ubytovaných včetně dat narození, bydliště a u osob starších 15-ti let i číslo
občanského průkazu.

4, Osoby ubytované na základě této smlouvy jsou oprávněny řádně užívat prostory,
které jim byly k ubytováni vyhrazeny, jakož i společné prostory ubytovacího zařIzení.
V těchto prostorách nesmí ubytované osoby bez souhlasu poskytovatele provádět
žádné podstatné změny.

5. Objednatel se zavazuje zajistit pIsem.ný souhlas zákonného zástupce, každého
nezletilého účastníka, včetně čestného prohlášeni o zdravotním stavu a způsobu
dopravy v případě onemocnění, úrazu apod.

6. Objednatel se zavazuje zajistit odborně a zdravotně způsobilý odborný doprovod v
dostateČném počtu, aby byla zajištěna výchovně vzdělávací činnost, bezpečnost a
ochrana zdraví dle příslušných právních předpisů (zákon 561/2004 Sb., školský zákon
v platném znění, Nařízení vlády č. 108/1994 Sb, A hygienickou vyhláškou č, 106/2001
Sb., v platném znění).

7. Osoby ubytované jsou povinny se při příjezdu seznámit s ubytovacím řádem zařIzenI a
ten dodržovat.

Článek VI.

Závěrečná ujednáni

]. Pokud nedojde k dodrženi podmínek ze strany objednatele, provozovatel může od
smlouvy odstoupit s nárokem na náhradu nezbytně nutných nákladů spojených se
zajištěním této akce.

2. Pokud nedojde ke splněni podmínek smlouvy ze strany provozovatele, může
objednatel odstoupit od smlouvy s nárokem na plné vrácení poskytnutého plněni.

3. Kontaktní osoby ze strany objednatele jsou: Vladimír Samek

4. Po dobu pobytu odpovídá za kázeň a bezpečnost studentů pedagogický doprovod.
Objednatel urči na dobu pobytu vedoucího pobytu, který zodpovídá za dodržováni



'"'"""" ' "

ubytDvacího a provozního řádu všemi účastníky pobytu a za respektováni personálu
provozovatele. Dále odpovíd á za veškerý inventář provozovatele a za případné Škody
způsobené účastníky. Připadnou škodu nahradí objednatel na místě nebo nejpozději
do 30 dnů od jejího vzniku.

5. Vzhledem ktomu, že škola je povinným subjektem dle zákona
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
registru smluv, bude tato smlouva školou zveřejněna v registru
systém veřejné správy, správce je Ministerstvo vnitra). Smlouva
dnem uveřejněni.

l 340/2015 Sb., O
těchtD smluv a o

'Vsmluv (|nformacnl

nabývá účinnosti

6. Smluvní strany prohlašují, že Žádná Část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemstv1(§ 504 z. č, 89/2012 Sb., občanský zákoník).

7. Smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý
den od jejího uzavření, je následujickn dnem zrušena s účinky případného
bezdůvodného obohacení.

8. Změny smlouvy jsou přípustné jen v písemné podobě.

9. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrŽí po jednom
výtisku.

V Brně 12.11.2019 V D,olní Moravě dne: 7. 11. 2019

%:Í'urk'ym:áújm LU'á:a Daňka,objednatel' "' ěí'2 B0 Bino,
70,

M,,, ,,&'(

ředitel školy

provozovatel: A·'"'" "'
ď _ ť

Vp dóÍ;Ĺ" '" SNĚŽNĹK,a,.
M&ava Gajcbšcwa 4392/7
'aizx & x)Qřt ,EEDň 615 a) Brro

lČ: %S79i36
otC: CZ26979136
www.domimorava.cz
wwwMdAdnimorava cz

l


